(
Câmara Municipal de Jesuânia
Estado de Minas Gerais
)[image: ]
COMUNICADO

E D I T A L  D E  CONVITE  L I C I T A Ç A O  PÚBLICA N.º 01/2015
PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA N. º 07/2015
MODALIDADE: CARTA CONVITE N. º 01/2015
MENOR PREÇO POR LOTE

REF.: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DESCARTÁVEIS

A CÂMARA MUNICIPAL DE JESUÂNIA, com sede à Rua Sebastião Brandão dos Reis, 136, centro, CEP: 37485-000, CNPJ:25.642.406/0001-07, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria de n.º 01/2015 de 02 de janeiro de 2015 torna público a quem possa interessar a abertura de Processo Licitatório na modalidade Carta Convite N.º 01/2015, tipo de Licitação a de ¨ Menor Preço por Lote ¨ e Convida, Empresas e seus representantes atuantes no ramo para participarem do presente certame, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal N.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e levando-se ainda em conta as condições fixadas neste Edital e seus Anexos.

ATENÇÃO	 :  RETIRADA,   ENTREGA   E   ABERTURA   DOS   ENVELOPES

 RETIRADA  .: Comissão de Licitação                  ENTREGA .:  Comissão de Licitação
 DIA           .:  07/08/2015 até o dia 19/08/2015             DIA             .:  20 /08/ 2015
 HORA       .: 12:00 h  às  18:00 h                                HORA          .: 12:00 h  às  14:00 h

ABERTURA DOS ENVELOPES C/ DOCUMENTAÇÃO
LOCAL .:   Secretaria da Câmara Municipal de Jesuânia
DIA       .:  20/08/2015
HORA   .:  15 : 00 h

ABERTURA DOS ENVELOPES C/ PROPOSTAS
LOCAL .: Secretaria da Câmara Municipal de Jesuânia
DIA       .:  20/08/2015
HORA    .:  15 : 00 h
ÁREA REQUISITANTE: Presidente da Câmara Municipal

A presente licitação tem por objetivo a Contratação de Empresa no Ramo Comercial de Consultoria Contábil, conforme descrição dos serviços relacionados no anexo I.

Maiores esclarecimentos e cópias do Edital e seus anexos, procurar a Comissão Permanente de Licitação.

Jesuânia, 07 de Agosto de 2015

......................................................................
Maria do Carmo Paganelli de Castro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin